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1 czerwca - prawdziwe święto naszych
MILUSIŃSKICH…

Wczorajszy dzień na długo zapadnie w pamięć naszych kochanych, roześmianych Dzieciaków, a wszystko
to za sprawą Ich wielkiego święta. 1 czerwca był dniem szczególnym, gdyż zgromadził wszystkie dzieci z
radomszczańskich przedszkoli, szkół i Placówek Wsparcia Dziennego MOPS na wspólnej, fantastycznej
zabawie. Barwny korowód ozdobiony kolorowymi banerami i bajkowymi przebraniami dzieci ruszył z
Placu 3 Maja pod siedzibę Urzędu Miasta, gdzie gospodarz Pan Jarosław Ferenc przywitał uczestników i
wręczył symboliczny klucz do Miasta. Korowód podążył dalej do Parku Solidarności, który po chwili
zamienił się w „krainę spełnionych, dziecięcych marzeń” .

Na dzieci czekała przygotowana przez pracowników MOPS KAWIARENKA, w której można było spróbować kawy i
herbaty, słodkiego batonika, schłodzić się napojem i zasmakować słodkiej bułeczki. Następną nie lada atrakcją był
wielkoformatowy strój samuraja i walka sumo, największą trudność sprawiło dzieciom samodzielne powstanie po
upadku na matę, co przysporzyło wiele śmiechu przede wszystkim kibicom zmagań.

Nasz animator zorganizował także pokaz baniek wielkoformatowych, każde z dzieci mogło samodzielnie spróbować sił
w tworzeniu własnych baniek, a w nagrodę otrzymać modelowane z kolorowych balonów pieski, kwiatki czy miecze.
Na dzieci czekał również KĄCIK PLASTYCZNY, gdzie wychowawcy świetlic MOPS inspirowali dzieci do wykonywania,
różnorodną techniką prac plastycznych. Powstała okazała galeria. Jednym z najbardziej obleganych miejsc kącika były
stanowiska malowania DZIECIĘCYCH BUZIEK. Kotki, myszki, bajkowe postaci, kwiaty, motyle tańczyły na buziach
naszych dzieci, a wyczarowywali je wychowawcy Placówek. Zabawy dopełniały tzw. dmuchańce, występy estradowe
dzieci,  szczudlarze,  pokaz  iluzjonistyczny,  rozstrzygnięty  został  również  konkurs  plastyczny  „Radomsko  jak
malowane”. Atrakcji nie było końca, a nasi milusińscy już czekają następnych obchodów Dnia Dziecka.


